Solid fastening solutions DUALFIX
Ltx isolatieplug voor holle en volle bouwmaterialen
De LTX isolatieplug is de “allrounder” binnen het gamma isolatiepluggen.  Door zijn sterke design en spreiding van 50 mm heeft deze
plug uitstekende uitrekwaarden in zowel volle -  als holle bouwmaterialen.
Belangrijkste eigenschappen
•	 Diameter plug : 10 mm
•	 Boordiameter : 10 mm
•	 Verankeringsdiepte : 30-50 mm
•	 Materiaal plug : PE
•	 Materiaal spreidnagel : glasvezelversterkt polyamide
•	 Schoteldiameter : 60 mm
•	 Goedkeuring :  ETA-08/0172
Assortiment
Type Lengte plug mm Isolatie-dikte mm Stuks per verpakking
LTX10070 70 20-30 200
LTX10090 90 40-50 200
LTX10110 110 60-70 200
LTX10120 120 70-80 200
LTX10140 140 90-100 200
LTX10160 160 110-120 200
LTX10180 180 130-140 200
LTX10200 200 150-160 200
LTX10220 220 170-180 100
LTX10260 260 210-220 100
Montage
DUALFIX
A MLA FIXINGS PRODUCT
Solid fastening solutions DUALFIX
Belastbaarheid
Substraat volgens ETAG014 Omschrijving Volumieke massa kg/dm³ Karakteristieke uittrekwaarde
A Beton C12/15 ≥ 1,80 0,50
A Beton C16/20-C50/60 ≥ 2,30 0,75
B Baksteen ≥ 1,77 0,75
B Kalkzandsteen vol ≥ 2,00 0,60
C Kalkzandsteen hol ≥ 1,60 0,50
C Poreuze blokken ≥ 1,20 0,50
D Snelbouwsteen ≥ 1,05 0,50
E Cellenbeton AAC2 ≥ 0,35 0,50
E Cellenbeton AAC7 ≥ 0,65 0,60
DUALFIX
A MLA FIXINGS PRODUCT